DODECHINUS Presbyter in Longenstein, natione Teutonicus, Abbas in Monasterio S. Dyfibodi, scripsit *appendicem ad Chronicon Mariani Scoti* ab Anno 1084. ad 1200. editam a Johanne Pistorio ad Mariani Scoti calcem pag. 457 -- 476. in tomo uno veterum Germaniz scriptorum, Francofurti 1613. fol. Hujus *Epistolas*, & in his *libellum* in modum *Epistolæ de peregrinatione sua Hierosolymitana* evolvit Trithemius, qui *satis eleganti sermone scriptum celebrat.*

Matthæus DOERING, five DERING, aliis rectius *Matthias* DORING, five THORING, a) a patria Thuringia: apud Richar-

a) Vide *Centuriam scriptorum Maderianam* cap. 68. *Waddingum* pag. 255. & *Oudinum Tomo III.* pag. 2451. *Journal lit. Tom. XVIII.* pag. 198. seq.

chardum Simonem *b)* & alios, vitiose DORNICK: Theologus Ordinis Minorum, Professor Erfordienſis, cui Fridericus *c)* Langravius Thuringiæ A. 1431. reformationem Diſcalceatorum Hænaſenſium præ cæteris commendavit. Interfuit inde Concilio Baſileenſi, a quo An. 1443. creatus Miniſter Franciſcanorum Generalis, denique ultimos vitæ annos tranſegit in Conventu Kiritz oppidi Marchiæ Prignitiænæ. Scripſit *Continuationem Chronici Theodorici Engelhuſii* ab Anno 1420. ad 1464. cui deinde alia manus adjunxit continuationem ab Anno 1464. ad 1497. Prodiit primum Lipſiæ 1730. in limine tomi tertii ſcriptorum rerum Germanicarum nobiliſſimi Menckenii, qui notat, ut Engelhuſii induſtriam in rebus Brunſvicenſibus, ita Dœringii in rebus Miſnicis ac Thuringicis. Brandenburgicisque magis enituiſſe. Nondum in lucem datum eſt Dœringii hujus ſcriptum alterum, cujus ipſe ad Annum 1442. meminit his verbis: *Inter cætera mala præcipuum, quia potiores & doctiores Eccleſiæ, qui columnæ*

I 2

vide-

- b)* Libro tertio Hiſtoriæ Criticæ Veteris Teſtamenti cap. XI.
c) Apud Joannem Georgium Reinhardum de jure Principum Germaniæ circa ſæcra, Lipſ. 1717. 4. pag. 141.

videbantur, sua ingenia colentes, contra se invicem scribentes, hi pro Papatu, hi pro Concilio, hi primatum Papæ, hi pro Concilio tribuentes, scriptis Apologeticis mundum repleverunt, animosque neutralium nedum, sed & aliorum perplexos reddiderunt, quorum scripta quæ videbantur acutiora, recolligens, aliis modicum addens, in unum Volumen redegit. Titulum Volumini dedi: LIBER PERPLEXORUM ECCLESIAE. Neque adhuc edita est, quod sciam, Appellatio contra Magdeburgensem Archiepiscopum d) Fredericum de Bichlinge, A. 1445. pro cultu superstitioso hostiæ miraculosæ in Wolfenac. MSta in Bibliotheca Paulina e) Lipliensi: Neque lucem vidit Anonymo Maderiano memoratum opus grande in *Esaïam*, aut Commentarius in *libros sententiarum*, vel *Dialectica*, aut *Sermones* ad populum & ad Clerum. Sed exstat ejus *Defensorium*, sive *replicæ* f) *adversus Paulum Burgensem* pro Nicola Lirano, cum Nicolai postillis, si-
ve

- d) Vide Meibomium Tomo 2. rerum Germanicarum pag. 359.
e) Joachimi Felleri Catalogus MSS. Bibliothecæ Paulinæ pag. 236.
f) Thomam Aquinatem adversus easdem Dorin-
gii replicas defendit *Didacus Deza*, Ord. Præd.
de quo supra pag. 80.

ve scholiis in libros Biblicos, & Pauli ad ea additionibus sæpius editæ, de quibus infra in LIRANO. Quod vero Oudinus Doringio nostro tribuere non dubitat Chronicon, quod in An. 1493. desinens notum est sub titulo *Norimbergensis* Chronici, auctore *Hartmanno* SCHEDELIO: id fide Codicis MSti Lipsiensis g) ab eo fit, sed auctoritati Trithemii & aliorum Codicum adversatur, atque si Chronicon simile Doringius contexit, saltem triginta vel quadraginta annos postremos necesse est, ut in continuatione Engelhusii, ab aliena manu illi accessisse.

Ex libris DOLABELLÆ Agrimenforis leguntur fragmenta quædam in scriptoribus rei agrariæ pag. 293 -- 301. de quibus dicere me memini in Bibliotheca Latina lib. 4. cap. XI.

Chronicon DOLENSIS Monasterii in Provincia Bituricensi ab Anno Christi 917. ad 1345. & recentiore manu ab Anno 1459. ad 1550. cum notis Philippi Labbei, Societatis Jesu, Parisiis 1651. 4to, & in tomo priore Bibliothecæ novæ MStorum Labbeanæ pag. 315. seqq. cum auctario de miraculis B. Mariæ Dolensis pag. 319 - 322.

Adamus de DOMERSHAM. *ſupra*, ADAMUS, Tom. I. p. 21. ſeq.

S. DOMINICUS natus Calervegæ in diocæſi Uxamenſi in Hiſpania, Anno Chriſti 1170. & deinde ex Canonico Regulari Uxamenſi, Conditor A. 1215. Ordinis Prædicatorum, approbante Innocentio III, qui viſus ſibi eſt videre Baſilicam Lateranenſem minantem ruinas, ſed ſubjectis Dominici humeris ſuſtentari. Hic eſt Ordo Dominicanus a primis initiis & Anno mox 1216. confirmatus etiam ab Honorio III. exinde longe lateque in hæc uſque tempora per totum diffuſus Orbem, nec minus *miſſionibus* in partes infidelium, quam *prædicatione* adverſus Albigenſes, & *inquiſitione* contra alios hæretici nominis infamia notatos, magnam in Romana aula auctoritatem laudemque apud ſuperſtitionis sævæ patronos conſecutus. Scripſiſſe fertur Dominicus: a) *In Pſalmos*, Romæ. *In Mattheum* enarrationes, & ſepa-

- a) Dubitat Natalis Alex. quem vide Sec. XIII. & XIV. Tom. 7. pag. 239. Librum vero de *corpore Chriſti* laudatum a Petro Galatino VI. 5. aliisque notat auctorem habere DOMINICUM *de Pantaleonibus*, de quo infra. Confer Nicolaum Antonium VIII. 7. Bibliothecæ Hiſpanæ Tomo 2. pag. 68. ſeq. & *Quæſitum* Tomo 1. pag. 89.

separatim in caput octavum. In Epistolas Pauli, & in Epistolas Canonicas, Bononiae. In Apocalypsin. Libellum confirmationis Fidei, sive rationes & auctoritates contra Albingenses. Auctoritates pro Ecclesiae Catholicae Fide. Acta legati a Pontifice constituti, sive Ministri Praedicationis pro reducendis ad Ecclesiam haereticis. Constitutionum, regulæ S. Augustini superadditarum corpus. Obiit Bononiae A. 1221. Vide Tabulam Chronologicam Actorum ejus apud Qvetifum Tom. I. post pag. 84. & Acta Sanctior. T. I. Augusti. * Sanctis adscriptus est b) a Gregorio IX. A. 1234.